
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

;;;+    
  

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 
 
Naše značka (č. j.): KUKHK–1749/DS/2021-7  
Datum: 16.04.2021 
Počet listů: 23 
Sp. znak, sk. režim: 277.2.2 V/5 
 

ROZHODNUTÍ  

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, jako věcně příslušný správní orgán (dále jen dopravní úřad) dle 
ust. § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), a dle 
ust. § 34 odst. (1) písm. b) zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon o SD) a místně příslušný dopravní úřad dle § 11 odst.(1) zákona o SD projednal žádost 
dopravce BusLine KHK s.r.o., se sídlem: Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily, IČO: 
05666449, (dále i jen dopravce) doručenou dne 08.01.2021 a doplněnou 24.03.2021 a podle ustanovení 
§ 12 zákona o SD rozhodl o udělení  
 

LICENCE 
 
k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince 
 
690200 Pec.p.Sněžkou -Trutnov -Dvůr Králové n.L.-Poděbrady- Praha  
(dále i jen linka)  
 
pro dopravce: BusLine KHK s.r.o., se sídlem: Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily, 
IČO: 05666449 
 
Pro provozování linky se stanovují následující podmínky: 
 
1) 
Z důvodu zajištění přepravní potřeby v tomto projednávaném přepravním spojení provozem jiné veřejné 
osobní dopravy, která je finančně podporovaná Královéhradeckým krajem, vydává Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje následující omezení pro provozování předmětné linky. V níže uvedených 
úsecích a časech bude vyloučena přeprava všech cestujících mezi jednotlivými zastávkami 
nacházejících se v katastrálním území výchozí obce a cílové obce (cílových obcí) v uvedeném úseku 
(uvedených úsecích) na území Královéhradeckého kraje: 
 
Nový Bydžov - Hořice 
pracovní dny 
od do  
4:35 5:03  
5:55 6:23  
8:48 9:16  
12:08 12:36  
 
Hořice - Nový Bydžov 
pracovní dny 
od do  
5:13 5:41  



2 

6:32 7:00  
10:06 10:34  
 
Hořice - Miletín 
pracovní dny 
od do  
5:16 5:44  
6:24 6:52  
8:56 9:24  
10:56 11:24  
12:21 12:49  
13:21 13:49  
13:56 14:49  
15:21 15:49  
16:21 16:49  
17:06 17:34  
18:06 18:34  
 
víkend 
od do  
8:41 9:09  
 
Miletín - Hořice 
pracovní dny 
od do  
4:51 5:19  
5:51 6:19  
6:53 7:39  
9:21 9:49  
12:50 13:18  
13:50 14:41  
14:50 15:18  
15:50 16:18  
16:50 17:18  
17:50 18:18  
víkend 
od do  
17:44 18:12 
 
Hořice -Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do  
5:16 5:44  
6:24 6:52  
10:56 11:24  
12:21 12:49  
13:21 13:49  
15:21 15:49  
16:21 16:49  
 
víkend 
od od  
8:41 9:09  
 
Miletín - Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do  
4:29 4:57  
5:29 5:57  
6:40 7:08  



3 

11:12 11:40  
12:37 13:05  
13:33 14:01  
14:37 15:05  
15:37 16:05  
16:37 17:05  
 
víkend 
od do  
8:51 9:19  
 
Dvůr Králové n.L.- (Miletín - Hořice) 
pracovní dny 
od do  
5:21 5:49  
6:21 6:49  
8:51 9:19  
12:16 12:44  
13:21 13:49  
14:21 14:49  
15:21 15:49  
16:21 16:49  
17:21 17:49  
 
víkend 
od do  
17:29 17:57  
 
Dvůr Králové n.L. - Trutnov 
pracovní dny   
od do  
4:31 8:41  
8:43 18:41  
18:45 20:59  
21:59 22:27  
 
víkend   
od do  
4:46 5:14  
5:41 6:39  
7:41 8:39  
9:41 11:08  
11:41 12:39  
13:41 15:08  
15:43 16:41  
16:46 17:14  
17:41 19:08  
19:43 20:41  
21:43 22:41  
 
  
Trutnov - Dvůr Králové n.L.  
pracovní dny   
od do  
3:56 8:41  
8:43 10:41  
10:43 12:41  
12:43 19:41  
20:48 21:16  
22:06 22:34  



4 

 
víkend   
od do  
4:47 5:45  
6:01 6:29  
6:43 7:41  
8:16 8:44  
8:47 9:45  
10:47 11:45  
12:16 12:44  
12:47 13:45  
14:47 15:45  
16:16 16:44  
16:47 17:45  
18:01 18:29  
18:43 19:41  
20:43 21:41  
 
Trutnov - Mladé Buky - Svoboda n. Úpou 
pracovní dny 
od do  
3:56 4:24  
5:01 5:52  
6:01 6:55  
7:11 7:58  
8:11 9:19  
9:27 9:59  
11:26 12:04  
12:26 13:04  
13:29 13:57  
14:21 15:09  
15:26 15:54  
15:31 15:59  
16:26 16:54  
17:01 17:59  
18:26 19:54  
20:26 20:54  
21:16 21:44  
22:16 22:44  
 
víkend 
od do  
5:01 5:52  
6:01 6:29  
6:36 7:04  
7:30 7:58  
8:26 10:09  
10:15 10:54  
11:26 11:54  
12:26 12:54  
13:29 13:57  
14:26 14:54  
15:26 15:54  
16:14 16:42   
17:01 17:57  
18:26 19:19  
19:26 20:19  
21:16 21:44  
22:16 22:44  
 



5 

Svoboda n.Úpou - Mladé Buky - Trutnov 
pracovní dny 
od do  
4:14 5:42  
5:53 6:36  
6:53 7:30  
7:46 8:21  
8:54 9:22  
9:39 10:24  
10:54 11:22  
11:39 12:29  
12:53 13:21  
13:38 14:41  
14:46 15:21  
15:39 16:21  
16:33 17:21  
17:56 19:21  
19:47 20:35  
20:46 21:14  
21:53 22:21  
 
víkend 
od do  
4:53 5:21  
5:53 6:31  
6:42 7:10  
7:53 8:21  
8:44 9:12  
9:51 10:19  
10:44 11:33   
11:53 12:29  
12:44 13:12  
13:51 14:19  
14:44 15:12  
15:53 16:39  
16:44 17:29   
17:51 18:19  
18:24 19:21  
19:53 20:35  
20:51 21:19  
21:53 22:21  
 
Trutnov - Janské Lázně 
pracovní dny 
od do  
3:56 4:24  
5:01 5:29  
6:01 6:29  
7:11 7:39  
8:11 8:39  
9:31 9:59  
11:36 12:04  
14:41 15:09  
15:31 15:59  
17:01 17:29  
17:31 17:59  
19:01 19:29  
 
víkend 
od do  



6 

5:01 5:29   
6:01 6:29   
8:26 8:54   
9:11 9:39 jen sobota 
10:26 10:54   
12:26 12:54   
17:01 17:29   
18:51 19:19   
 
Janské Lázně - Trutnov 
pracovní dny 
od do  
4:28 4:56  
6:01 6:29  
6:54 7:22  
7:37 8:05  
8:46 9:14  
9:32 10:00  
11:32 12:00  
14:06 14:34  
15:32 16:00  
16:26 16:54  
18:16 18:44  
20:01 20:29  
 
od do   
5:58 6:26   
6:35 7:03   
12:35 13:03   
14:35 15:03   
16:35 17:03   
17:53 18:21 sobota 
18:16 18:44   
20:01 20:29   
 
Trutnov - Horní Maršov  
pracovní dny 
od do  
5:06 6:04  
7:01 7:59  
8:21 10:14  
12:21 13:19  
14:06 16:14  
16:46 17:44  
18:21 19:19  
 
víkend 
6:21 7:19   
8:11 9:09   
8:36 9:34 červen -září 
8:56 9:54 sobota 
10:11 11:09   
12:11 13:09   
14:11 15:09   
19:36 20:34   
 
Horní Maršov - Trutnov 
pracovní dny 
od do  
3:51 4:49  



7 

4:51 5:49  
6:36 8:09  
9:05 10:03  
10:30 12:03  
13:16 14:38  
15:05 16:58  
19:21 20:19  
 
víkend 
od do  
8:20 9:18  
10:20 11:18  
11:39 13:08  
14:10 15:08  
15:51 17:08  
 
Trutnov - Pec p.Sněžkou 
pracovní dny 
od do  
7:01 7:59  
8:36 10:14  
14:06 15:04  
15:16 16:14  
18:21 19:19  
 
víkend 
od do  
6:21 7:19   
8:11 9:34   
8:56 9:54 sobota 
10:11 11:09   
12:11 13:09   
14:11 15:09   
19:36 20:34   
 
Pec p.Sněžkou – (Mladé Buky – Trutnov) 
pracovní dny 
od do  
3:41 4:39  
6:58 7:56  
8:53 9:51  
10:15 11:51  
13:04 14:02  
14:53 15:51  
19:08 20:06  
 
víkend 
od do  
8:08 9:06   
11:26 12:24 červen-září 
11:58 12:56   
13:58 14:56   
15:36 16:34 červen-září 
15:58 16:56   
17:16 18:14   
18:03 19:01   
20:18 21:16   
 
Pec p.Sněžkou - (Horní Maršov - Svoboda n.Úpou - Janské Lázně) 
pracovní dny 



8 

od do   
5:18 5:46   
6:18 6:46   
7:13 7:41   
7:56 8:24 červenec,srpen 
9:08 9:51   
10:18 10:46   
11:08 11:36   
12:23 12:51   
14:23 14:51   
15:08 15:36   
16:23 16:51   
17:06 17:34 červenec,srpen 
18:28 18:56   
19:23 19:51   
 
víkendy 
od do   
5:18 5:46   
6:18 6:46   
7:13 7:41   
7:56 8:24 červen-září 
9:08 9:51   
10:18 10:46   
11:08 11:36   
12:23 12:51   
14:23 14:51   
15:08 15:36   
16:23 16:51   
17:06 17:34 červen-září 
18:28 18:56   
19:23 19:51   
 
Janské Lázně -(Svoboda n.Úpou - Horní  Maršov - Pec p.Sněžkou) 
pracovní dny 
od do   
5:24 5:52   
6:34 7:02   
9:19 9:47 červenec,srpen 
9:34 10:25   
11:34 12:02   
12:36 13:04   
13:34 14:02   
15:34 16:25   
17:35 18:03   
18:33 19:01 červenec,srpen 
20:39 21:07   
 
víkendy 
od do   
8:49 9:17   
9:19 9:47 červen-září 
9:30 10:02   
10:49 11:17   
11:34 12:02   
12:49 13:17   
13:34 14:02   
16:19 16:47   
17:34 18:02   
18:33 19:01 červen-září 



9 

 
Svoboda n.Úpou - (Horní Maršov - Pec p.Sněžkou) 
pracovní dny 
od do  
4:54 5:22   
5:49 6:17   
6:49 7:17   
7:47 8:15   
9:11 10:04 červenec,srpen 
9:49 10:19   
11:49 12:17   
12:49 13:17   
13:49 14:17   
14:46 15:14   
15:46 16:19   
17:49 18:17   
18:46 19:14 červenec,srpen 
18:57 19:25   
20:49 21:17   
 
víkendy 
od do  
6:57 7:25   
7:49 8:17   
8:44 9:12   
9:11 10:04 červen-září 
9:23 10:17   
10:34 11:02   
10:44 11:12   
11:49 12:17   
12:44 13:12   
13:49 14:17   
14:44 15:12   
16:34 17:02   
17:32 18:17  
18:46 19:14 červen-září 
20:12 20:40  
 
Dvůr Králové n.L. - (Svoboda n. Úpou - Janské Lázně -Horní  Maršov - Pec p. Sněžkou) 
pracovní dny 
 
od do  
8:58 9:26  
14:58 15:26  
 
víkendy 
od do  
7:56 8:24  
9:56 10:24  
11:56 12:24  
13:56 14:24  
 
Pec p.Sněžkou - Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do  
9:08 9:36  
11:08 11:36  
13:19 13:47  
15:08 15:36  
 



10 

víkendy 
od do  
8:23 8:51  
12:13 12:41  
14:13 14:41  
16:13 16:41  
18:18 18:46  
 
Janské Lázně - Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do  
9:32 10:00  
11:32 12:00  
15:32 16:00  
 
víkendy 
od do  
6:35 7:03  
12:35 13:03  
14:35 15:03  
16:35 17:03  
 
 
2) Vedení linky:  

trasa linky na území Královéhradeckého kraje: 
Z výchozí zastávky Pec p.Sněžkou,,aut.st. – MK - sil.č.II/296 - třída Josefa II - Horská - Pod Světlou 
horou - Úpská - Tyršova-  nám.Svornosti - Lázeňská- zast. Janské Lázně,,kolonáda –Lázeňská – 
nám.Svornosti-  Tyršova- Úpská - sil.č.II/296-  sil.č.I/14 – Svobodská - Krkonošská - nám.Svobody -
Československé armády- Horská- zast.Trutnov,,aut.str. - Horská - Československé armády - 
nám.Svobody – Žižkova – Husitská – Královédvorská - Hradecká – sil.č.I/37 – sil.č.II/300 - Krkonošská 
– Tyršova – Legionářská – 17. listopadu - MK – zast. Dvůr Králové n.L.,,aut.st.- MK – 17.listopadu 
(alternativně nábřeží Benešovo -Štefánikova -III/30012-II/325-II/300- Maixnerova – Riegrova -
nám.Jiřího z Poděbrad -Husova – Aloise Hlavatého -Aloise Jilemnického -zast.Hořice,,aut.st.-Aloise 
Jilemnického - Antonína Rudla -I/35-II326—Metličanská -Dukelská třída -Masarykovo nám. - 
Čsl.armády – Dr.M.Horákové-  zast.Nový Bydžov,,Terminál HD -Dr.M.Horákové -Čsl.armády - V aleji – 
II/324 – na hranice Královéhradeckého/Středočeského kraje 
 
Zpět vede linka po stejných komunikacích v opačném sledu. 
 
trasa linky na území Středočeského kraje 
 
 - pro oba směry 
od hranice Královéhradeckého kraje – sil. II/324 – Městec Králové sil. II/324 ul. T.G. Masaryka – náměstí 
Republiky – ul. Přemysla Otakara II – sil. II/328 – sil. I/11 – okružní křižovatka – sil. II/611 – Poděbrady 
sil. II/611 ul. Palackého – vpravo po MK ul. Komenského – Riegrovo nám. – Fűgnerova – Družstevní – 
aut. st. před nádr. ČD – zpět po MK – ul. Družstevní, Fűgnerova, Riegrovo nám., Komenského – vpravo 
sil. II/611 ul. Palackého, Jiřího náměstí, ul. Pražská, ul. Bílkova – sil. II/611 – vlevo sil. II/329 – vpravo 
D 11 – hranice Hl. města Prahy 
 
trasa linky po území hlavního města ve směru Praha 
 
D11 – Olomoucká – sr – Pražský okruh – sr – Chlumecká – Ocelkova – nr – obslužná komunikace AN 
Černý Most 
 
 - po území hlavního města ve směru Pec pod Sněžkou 
 
Obslužná komunikace AN Černý Most – Ocelkova – nr- Chlumecká – nr - Pražský okruh – nr - 
Olomoucká – D11 
 
 



11 

Zastávky linky na území Královéhradeckého kraje:  
  
Pec p.Sněžkou,,aut.st. 
Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám.  
Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá Úpa 
Horní Maršov,,most 
Svoboda n.Úpou,,Maršov I  
Janské Lázně,,kolonáda 
Svoboda n.Úpou,,nám.  
Svoboda n.Úpou,,aut.st.  

Mladé Buky,,žel.zast. 
Trutnov,,aut.st. 
Dvůr Králové n.L.,,pošta  
Dvůr Králové n.L.,,aut.st.  
Dvůr Králové n.L.,,ZOO  
Miletín,,nám.  
Hořice,,aut.st. 
Nový Bydžov,,Terminál HD 

 
 
Zastávky linky na území Středočeského kraje: 
 
Městec Králové,,nám. 
Poděbrady,,žel.st.  
 
 
- na území hlavního města pro oba směry 
 
Praha,,Černý Most  
 umístění zastávky: samostatné AN, 
 účelová komunikace 
 Majitel označníku zastávky: ROPID 
 
 
Výchozí zastávka: Pec p.Sněžkou,,aut.st.  
Cílová zastávka: Praha,,Černý Most  
 
 
 
Datum zahájení provozu veřejné linkové osobní dopravy: 25.04.2021. 
 
Licence se uděluje do 24.04.2026 
 
 
 

Odůvodnění 
 
Dopravní úřad obdržel žádost dopravce o udělení licence na provozování vnitrostátní veřejné linkové 
osobní dopravy linky číslo 690001. Podmínka 1) byla stanovena dle ustanovení § 12 odst. (2) zákona 
o SD z důvodu zajištění přepravní potřeby v tomto projednávaném přepravním spojení provozem jiné 
veřejné osobní dopravy: 
 
Nový Bydžov - Hořice 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
4:35 5:03 611156/2 
5:55 6:23 611156/4 
8:48 9:16 611156/6 
12:08 12:36 611156/8 
 
Hořice - Nový Bydžov 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
5:13 5:41 611156/3 
6:32 7:00 611156/5 
10:06 10:34 611156/7 
 
Hořice - Miletín 



12 

pracovní dny 
od do linka/spoj 
5:16 5:44 692522/3 
6:24 6:52 692522/5 
8:56 9:24 692522/7 
10:56 11:24 692522/9 
12:21 12:49 692522/11 
13:21 13:49 692522/13 
13:56 14:24 631522/15 
14:21 14:49 692522/15 
15:21 15:49 692522/17 
16:21 16:49 692522/19 
17:06 17:34 692522/21 
18:06 18:34 692522/23 
 
víkend 
od do linka/spoj 
8:41 9:09 611183/202 
 
Miletín - Hořice 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
4:51 5:19 692522/2 
5:51 6:19 692522/4 
6:53 7:21 692522/6 
7:11 7:39 692522/8 
9:21 9:49 692522/10 
12:50 13:18 692522/12 
13:50 14:18 692522/14 
14:13 14:41 631522/16 
14:50 15:18 692522/16 
15:50 16:18 692522/18 
16:50 17:18 692522/20 
17:50 18:18 692522/22 
 
od do linka/spoj 
17:44 18:12 611183/101 
 
Hořice -Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
5:16 5:44 692522/3 
6:24 6:52 692522/5 
10:56 11:24 692522/9 
12:21 12:49 692522/11 
13:21 13:49 692522/13 
14:21 14:49 692522/15 
15:21 15:49 692522/17 
16:21 16:49 692522/19 
 
víkend 
od od linka/spoj 
8:41 9:09 611183/202 
 
Miletín - Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
4:29 4:57 692522/1 
5:29 5:57 692522/3 
6:40 7:08 692522/5 



13 

11:12 11:40 692522/9 
12:37 13:05 692522/11 
13:33 14:01 631522/15 
14:37 15:05 692522/15 
15:37 16:05 692522/17 
16:37 17:05 692522/19 
 
víkend 
od do linka/spoj 
8:51 9:19 611183/202 
 
Dvůr Králové n.L.- (Miletín - Hořice) 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
5:21 5:49 692522/4 
6:21 6:49 692522/6 
8:51 9:19 692522/10 
12:16 12:44 692522/12 
13:21 13:49 692522/14 
14:21 14:49 692522/16 
15:21 15:49 631522/18 
16:21 16:49 692522/20 
17:21 17:49 692522/22 
 
vikend 
od do  
17:29 17:57 611183/101 
 
 
 
Dvůr Králové - Trutnov 
pracovní dny   
od do linka/spoj 
4:31 4:59 692407/1 
4:46 5:44 692410/1 
5:16 5:44 691407/1 
5:31 6:29 692410/3 
5:43 6:41 691410/41 
6:29 6:57 692407/5 
6:33 7:31 691410/55 
6:46 7:44 691410/1 
7:31 7:59 692407/7 
7:43 8:41 691410/5 
8:43 9:41 691410/59 
9:31 9:59 691407/9 
9:44 10:42 692410/5 
10:43 11:41 691410/39 
11:31 11:59 692407/11 
11:43 12:41 691410/43 
12:31 12:59 691407/27 
12:43 13:41 691410/57 
13:31 13:59 692407/15 
13:43 14:41 691410/45 
14:31 14:59 692407/17 
14:43 15:41 691410/33 
15:31 15:59 692407/19 
15:43 16:41 691410/47 
16:31 16:59 692407/21 
16:43 17:41 691410/31 
17:31 17:59 692407/23 



14 

17:43 18:41 691410/49 
18:45 19:43 691410/35 
19:43 20:41 691410/51 
20:31 20:59 692407/25 
21:59 22:27 691407/67 
 
víkend   
od do linka/spoj 
4:46 5:14 692407/101 
5:41 6:39 691410/141 
7:41 8:39 691410/105 
9:41 10:39 691410/107 
10:40 11:08 691407/101 
11:41 12:39 691410/109 
13:41 14:39 691410/111 
14:40 15:08 691407/103 
15:43 16:41 691410/113 
16:46 17:14 692407/103 
17:41 18:39 691410/115 
18:40 19:08 691407/105 
19:43 20:41 691410/117 
21:43 22:41 691410/153 
 
Trutnov - Dvůr Králové n.L.  
pracovní dny   
od do linka/spoj 
3:56 4:54 691410/50 
4:31 4:59 691407/2 
4:43 5:41 691410/34 
5:21 5:49 692407/4 
5:26 6:24 692410/2 
6:06 6:34 691407/4 
5:56 6:54 691410/52 
6:41 7:09 691407/48 
6:43 7:41 691410/32 
7:21 7:49 692407/10 
7:43 8:41 691410/4 
8:43 9:41 692410/8 
9:21 9:49 691407/22 
9:43 10:41 691410/28 
10:43 11:41 691410/54 
11:21 11:49 692407/14 
11:43 12:41 691410/8 
12:43 13:41 691410/42 
13:21 13:49 692407/16 
13:43 14:41 691410/24 
14:21 14:49 692407/18 
14:43 15:41 691410/44 
15:21 15:49 692407/20 
15:43 16:41 691410/26 
16:21 16:49 692407/22 
16:43 17:41 691410/46 
17:41 18:39 692410/6 
18:21 18:49 692407/24 
18:43 19:41 691410/48 
20:48 21:16 691407/72 
22:06 22:34 692407/28 
 
víkend   
od do linka/spoj 



15 

4:47 5:45 691410/132 
6:01 6:29 692407/102 
6:43 7:41 691410/102 
8:16 8:44 691407/102 
8:47 9:45 691410/104 
10:47 11:45 691410/106 
12:16 12:44 691407/104 
12:47 13:45 691410/108 
14:47 15:45 691410/110 
16:16 16:44 691407/106 
16:47 17:45 691410/112 
18:01 18:29 692407/104 
18:43 19:41 691410/122 
20:43 21:41 691410/150 
 
Trutnov - Mladé Buky - Svoboda n. Úpou 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
3:56 4:24 691404/25 
5:01 5:29 691404/27 
5:21 5:49 691403/3 
5:24 5:52 Os 15702 
6:01 6:29 691404/3 
6:27 6:55 Os 15704 
7:11 7:39 691404/233 
7:16 7:44 691404/5 
7:30 7:58 Os 15706 
8:11 8:39 691404/15 
8:36 9:04 691403/7 
8:51 9:19 642495/1 
9:27 9:55 Os 15708 
9:31 9:59 691410/59 
11:26 11:54 Os 15710 
11:36 12:04 691404/35 
12:26 12:54 Os 15712 
12:36 13:04 691403/11 
13:29 13:57 Os 15714 
14:21 14:49 691404/13 
14:26 14:54 Os 15716 
14:41 15:09 691403/13 
15:26 15:54 Os 15718 
15:31 15:59 691410/33 
16:26 16:54 Os 15720 
17:01 17:29 691403/17 
17:29 17:57 Os 15722 
17:31 17:59 691404/39 
18:26 18:54 Os 15724 
18:36 19:04 691404/23 
19:01 19:29 691404/47 
19:26 19:54 Os 15726 
20:26 20:54 Os 15728 
21:16 21:44 Os 15730 
22:16 22:44 Os 15732 
 
víkend 
od do linka/spoj 
5:01 5:29 691404/101 
5:24 5:52 Os 15702 
6:01 6:29 691404/103 
6:36 7:04 691404/111 



16 

7:30 7:58 Os 15706 
8:26 8:54 691403/101 
8:26 8:54 691410/105 
8:51 9:19 642495/101 
9:11 9:39 692410/101 
9:27 9:55 Os 15708 
9:41 10:09 642392/101 
10:15 10:43 Sp 1886  
10:26 10:54 691410/107 
11:26 11:54 Os 15710 
12:26 12:54 691410/109 
13:29 13:57 Os 15714 
14:26 14:54 691410/111 
15:26 15:54 Os 15718 
16:14 16:42 Sp 1892  
17:01 17:29 691404/105 
17:29 17:57 Os 15722 
18:26 18:54 Os 15724 
18:51 19:19 691404/107 
19:26 19:54 Os 15726 
19:51 20:19 691404/109 
21:16 21:44 Os 15730 
22:16 22:44 Os 15732 
 
Svoboda n.Úpou -Mladé Buky - Trutnov 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
4:14 4:42 691404/14 
4:36 5:04 691404/16 
4:53 5:21 Os 15701 
5:14 5:42 691404/2 
5:53 6:21 Os 15703 
6:08 6:36 691404/18 
6:53 7:21 Os 15705 
7:01 7:29 691403/4 
7:02 7:30 691404/4 
7:46 8:14 691404/20 
7:53 8:21 Os 15707 
8:54 9:22 691404/10 
9:39 10:07 691410/28 
9:56 10:24 Os 15709 
10:54 11:22 691403/6 
11:39 12:07 691410/8 
11:53 12:21 Os 15711 
12:01 12:29 642495/2 
12:53 13:21 Os 15713 
13:38 14:06 691410/24 
13:56 14:24 Os 15715 
14:13 14:41 691403/8 
14:46 15:14 691404/24 
14:53 15:21 Os 15717 
15:39 16:07 691410/26 
15:53 16:21 Os 15719 
16:33 17:01 691403/10 
16:53 17:21 Os 15721 
17:56 18:24 Os 15723 
18:24 18:52 691404/30 
18:53 19:21 Os 15725 
19:47 20:15 691404/12 
19:53 20:21 Os 15727 



17 

20:07 20:35 691404/12 
20:46 21:14 Os 15729 
21:53 22:21 Os 15731 
 
víkend 
od do linka/spoj 
4:53 5:21 Os 15701 
5:53 6:21 Os 15703 
6:03 6:31 691404/102 
6:42 7:10 691410/102 
7:53 8:21 Os 15707 
8:44 9:12 691410/104 
9:51 10:19 Os 15741 
10:44 11:12 691410/106 
11:05 11:33 Sp 1893  
11:53 12:21 Os 15711 
12:01 12:29 642495/102 
12:44 13:12 691410/108 
13:51 14:19 Os 15743 
14:44 15:12 691410/110 
15:53 16:21 Os 15719 
16:11 16:39 642392/102 
16:44 17:12 691410/112 
17:01 17:29 Sp 1899  
17:51 18:19 Os 15745 
18:24 18:52 691404/104 
18:39 19:07 691410/122 
18:53 19:21 Os 15725 
19:53 20:21 Os 15727 
20:07 20:35 691404/106 
20:51 21:19 691404/118 
21:53 22:21 Os 15731 
 
Trutnov - Janské Lázně 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
3:56 4:24 691404/25 
5:01 5:29 691404/27 
6:01 6:29 691404/3 
7:11 7:39 691404/233 
8:11 8:39 691404/15 
9:31 9:59 691410/59 
11:36 12:04 691404/35 
14:41 15:09 691403/13 
15:31 15:59 691410/33 
17:01 17:29 691403/17 
17:31 17:59 691404/39 
19:01 19:29 691404/47 
 
víkend 
od do linka/spoj 
5:01 5:29 691404/101  
6:01 6:29 691404/103  
8:26 8:54 691410/105  
9:11 9:39 692410/101 jen sobota 
10:26 10:54 691410/107  
12:26 12:54 691410/109  
17:01 17:29 691404/105  
18:51 19:19 691404/107  
 



18 

Janské Lázně - Trutnov 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
4:28 4:56 691404/16 
6:01 6:29 691404/18 
6:54 7:22 691404/4 
7:37 8:05 691404/20 
8:46 9:14 691404/10 
9:32 10:00 691410/28 
11:32 12:00 691410/8 
14:06 14:34 691403/8 
15:32 16:00 691410/26 
16:26 16:54 691403/10 
18:16 18:44 691404/30 
20:01 20:29 691404/12 
 
od do linka/spoj  
5:58 6:26 691404/102  
6:35 7:03 691410/102  
12:35 13:03 691410/108  
14:35 15:03 691410/110  
16:35 17:03 691410/112  
17:53 18:21 692410/104 sobota 
18:16 18:44 691404/104  
20:01 20:29 691404/106  
 
Trutnov - Horní Maršov  
pracovní dny 
od do linka/spoj 
5:06 6:04 691403/3 
7:01 7:59 691404/5 
8:21 9:19 691403/7 
9:16 10:14 691410/59 
12:21 13:19 691403/11 
14:06 15:04 691404/13 
14:26 15:24 691403/13 
15:16 16:14 691410/33 
16:46 17:44 691403/17 
18:21 19:19 691404/23 
 
víkend 
6:21 7:19 691404/111  
8:11 9:09 691403/101  
8:11 9:09 691410/105  
8:36 9:34 642495/101 červen -září 
8:56 9:54 692410/101 sobota 
10:11 11:09 691410/107  
12:11 13:09 691410/109  
14:11 15:09 691410/111  
19:36 20:34 691404/109  
 
Horní Maršov - Trutnov 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
3:51 4:49 691404/14 
4:51 5:49 691404/2 
6:36 7:34 691403/4 
7:11 8:09 691404/20 
9:05 10:03 691410/28 
10:30 11:28 691403/6 



19 

11:05 12:03 691410/8 
13:16 14:14 691410/24 
13:40 14:38 691403/8 
15:05 16:03 691410/26 
16:00 16:58 691403/10 
19:21 20:19 691404/12 
 
víkend 
od do linka/spoj 
8:20 9:18 691410/104 
10:20 11:18 691410/106 
11:39 12:37 642495/102 
12:10 13:08 691410/108 
14:10 15:08 691410/110 
15:51 16:49 642392/102 
16:10 17:08 691410/112 
 
Trutnov - Pec p.Sněžkou 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
7:01 7:59 691404/5 
8:36 9:34 642495/1 
9:16 10:14 691410/59 
14:06 15:04 691404/13 
15:16 16:14 691410/33 
18:21 19:19 691404/23 
 
víkend 
od do linka/spoj 
6:21 7:19 691404/111  
8:11 9:09 691410/105  
8:36 9:34 642495/101  
8:56 9:54 692410/101 sobota 
10:11 11:09 691410/107  
12:11 13:09 691410/109  
14:11 15:09 691410/111  
19:36 20:34 691404/109  
 
Pec p.Sněžkou - Mladé Buky - Trutnov 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
3:41 4:39 691404/14 
6:58 7:56 691404/20 
8:53 9:51 691410/28 
10:15 11:13 691403/6 
10:53 11:51 691410/8 
13:04 14:02 691410/24 
14:53 15:51 691410/26 
19:08 20:06 691404/12 
 
víkend 
od do linka/spoj 
8:08 9:06 691410/104  
11:26 12:24 642495/102 červen-září 
11:58 12:56 691410/108  
13:58 14:56 691410/110  
15:36 16:34 642392/102 červen-září 
15:58 16:56 691410/112  
17:16 18:14 692410/104  
18:03 19:01 691410/122  



20 

20:18 21:16 691404/108  
 
Pec p.Sněžkou - (Horní Maršov - Svoboda n.Úpou - Janské Lázně) 
pracovní dny 
od do linka/spoj  
5:18 5:46 691453/32  
6:18 6:46 691453/2  
7:13 7:41 691404/20  
7:56 8:24 691990/1 červenec,srpen 
9:08 9:36 691410/28  
9:23 9:51 691453/26  
10:18 10:46 691453/38  
11:08 11:36 691410/8  
12:23 12:51 691453/24  
14:23 14:51 691453/28  
15:08 15:36 691410/26  
16:23 16:51 691453/14  
17:06 17:34 670990/2 červenec,srpen 
18:28 18:56 691453/46  
19:23 19:51 691404/12  
 
víkendy 
od do linka/spoj  
5:18 5:46 691453/32  
6:18 6:46 691453/2  
7:13 7:41 691404/20  
7:56 8:24 691990/1 červen-září 
9:08 9:36 691410/28  
9:23 9:51 691453/26  
10:18 10:46 691453/38  
11:08 11:36 691410/8  
12:23 12:51 691453/24  
14:23 14:51 691453/28  
15:08 15:36 691410/26  
16:23 16:51 691453/14  
17:06 17:34 670990/2 červen-září 
18:28 18:56 691453/46  
19:23 19:51 691404/12  
 
Janské Lázně -(Svoboda n.Úpou - Horní  Maršov - Pec p.Sněžkou) 
pracovní dny 
 
od do linka/spoj  
5:24 5:52 691453/1  
6:34 7:02 691453/15  
9:19 9:47 670990/1 červenec,srpen 
9:34 10:02 691453/33  
9:57 10:25 691410/59  
11:34 12:02 691453/3  
12:36 13:04 691453/21  
13:34 14:02 691453/23  
15:34 16:02 691453/9  
15:57 16:25 691410/33  
17:35 18:03 691453/25  
18:33 19:01 691990/2 červenec,srpen 
20:39 21:07 691453/27  
 
víkendy 
od do linka/spoj  
8:49 9:17 691410/105  



21 

9:19 9:47 670990/101 červen-září 
9:30 9:58 692410/101  
9:34 10:02 691453/105  
10:49 11:17 691410/107  
11:34 12:02 691453/107  
12:49 13:17 691410/109  
13:34 14:02 691453/109  
16:19 16:47 691453/111  
17:34 18:02 691453/113  
18:33 19:01 691990/102 červen-září 
 
 
Svoboda n.Úpou - (Horní Maršov - Pec p.Sněžkou) 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
4:54 5:22 691453/29  
5:49 6:17 691453/1  
6:49 7:17 691453/15  
7:47 8:15 691404/5  
9:11 9:39 642495/1 červenec,srpen 
9:36 10:04 670990/1 červenec,srpen 
9:49 10:17 691453/33  
9:51 10:19 691410/59  
11:49 12:17 691453/3  
12:49 13:17 691453/21  
13:49 14:17 691453/23  
14:46 15:14 691404/13  
15:46 16:14 691453/9  
15:51 16:19 691410/33  
17:49 18:17 691453/25  
18:46 19:14 691990/2 červenec,srpen 
18:57 19:25 691404/23  
20:49 21:17 691453/27  
 
víkendy 
od do linka/spoj 
6:57 7:25 691404/111  
7:49 8:17 691403/107  
8:44 9:12 691410/105  
9:11 9:39 642495/101 červen-září 
9:23 9:51 692410/101  
9:36 10:04 670990/101 červen-září 
9:49 10:17 691453/105  
10:34 11:02 691403/103  
10:44 11:12 691410/107  
11:49 12:17 691453/107  
12:44 13:12 691410/109  
13:49 14:17 691453/109  
14:44 15:12 691410/111  
16:34 17:02 691453/111  
17:32 18:00 691404/115  
17:49 18:17 691453/113  
18:46 19:14 691990/102 červen-září 
20:12 20:40 691404/109  
 
Dvůr Králové - (Svoboda n. Úpou - Janské Lázně -Horní  Maršov - Pec p. Sněžkou) 
pracovní dny 
 
od do linka/spoj 
8:58 9:26 691410/59 



22 

14:58 15:26 691410/33 
 
víkendy 
od do linka/spoj 
7:56 8:24 691410/105 
9:56 10:24 691410/107 
11:56 12:24 691410/109 
13:56 14:24 691410/111 
 
Pec p.Sněžkou - Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
9:08 9:36 691410/28 
11:08 11:36 691410/8 
13:19 13:47 691410/24 
15:08 15:36 691410/26 
 
víkendy 
od do linka/spoj 
8:23 8:51 691410/104 
12:13 12:41 691410/108 
14:13 14:41 691410/110 
16:13 16:41 691410/112 
18:18 18:46 691410/122 
 
Janské Lázně - Dvůr Králové n.L. 
pracovní dny 
od do linka/spoj 
9:32 10:00 691410/28 
11:32 12:00 691410/8 
15:32 16:00 691410/26 
 
víkendy 
od do linka/spoj 
6:35 7:03 691410/102 
12:35 13:03 691410/108 
14:35 15:03 691410/110 
16:35 17:03 691410/112 
 
 
Dopravní úřad shledal výše uvedené úseky (na které jsou uplatňovány časové omezení) za dostatečně 
zajištěné dopravci v rámci uvedených závazků veřejné služby, tj. smluvně zajištěnou (dotovanou) 
veřejnou dopravou která je finančně podporovaná Královéhradeckým krajem na základě Smlouvy 
o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého 
kraje, uzavřené s dopravci: CDS Náchod - Oblast NÁCHODSKO, ID Smlouvy: 10592636, BusLine 
KHK s.r.o Oblast  HRADECKO, ID Smlouvy: 10592748, BusLine KHK s.r.o Oblast  JIČÍNSKO, ID 
Smlouvy: 10592760, BusLine KHK s.r.o Oblast KRÁLOVÉDVORSKO, ID Smlouvy: 10592720, 
AUDISBUS s.r.o Oblast TRUTNOVSKO, ID Smlouvy: 10592740. Smlouvy jsou zveřejněny v registru 
smluv https://smlouvy.gov.cz/). S dopravcem ČD a.s. je veřejná doprava finančně podporovaná na 
základě Dodatku č. 38 ke Smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě ve znění pozdějších 
změn a dodatků č.1–č.36 jako nedílné součástí této smlouvy, uzavřené na období od 01.01.2017 do 
05.02.2026 a dále na základě smlouvy s Ministerstvem dopravy číslo smlouvy S-290-190/2019. 
S dopravcem BusLine LK s.r.o. je veřejná doprava finančně podporovaná na základě smlouvy 
o spolupráci a podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou mezi Královéhradeckým a Libereckým krajem, ID smlouvy: 342869 
a rovněž na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti libereckého kraje pro oblast Turnovsko – 
Semilsko, ID smlouvy  6154503. 
Smlouvy jsou zveřejněny v registru smluv https://smlouvy.gov.cz/.   
 



23 

Z tohoto důvodu nevzniká na předmětných úsecích potřeba alternativního spojení pro obyvatele kraje. 
Délka intervalu mezi dotovanými spoji v daných úsecích je při vzájemné interakci dotované železniční 
a linkové dopravy minimální, a v případech kdy to délka intervalu umožňuje, při zachování povinnosti 
hospodárného vynakládání veřejných prostředků, je žadateli o licenci povolena přeprava mimo 
uvedené doby. Přidání dalších spojů veřejné dopravy v daných úsecích a dobách by naopak vedlo 
k odlivu cestujících (tržeb) z dotovaných spojů a s tím spojenými vyššími náklady na provoz dotované 
dopravy, aniž by to znamenalo pro cestující zásadní úsporu času nebo zvýšení komfortu cestování. 
 
Podmínka 2) byla stanovena z důvodu zajištění provozu linky po předem stanovené trase se 
stanovenými zastávkami a zajištění provozu i během uzavírek, kdy může docházet ke změně trasy po 
stanovené objízdné trase. Dopravce je povinen provozovat dopravu v trase a se zastávkami 
stanovenými licenci a po celou dobu platnosti licence. V případě, že na komunikacích, které jsou 
součástí stanovené trasy, dojde k uzavírce či jinému omezení provozu, je dopravce povinen dodržovat 
dopravní značení a vyznačenou objížďkovou trasu stanovenou v rozhodnutí příslušného silničního 
správního úřadu. 
 
Dopravní úřad požádal Dopravní úřad Magistrátu hlavního města Prahy pod č.j. KUKHK–
1749/DS/2021-2 ze dne 14.01.2021 o závazné stanovisko k žádosti o udělení licence pro linku. 
Dopravní úřad Magistrátu hlavního města Prahy. Dopravní úřad Magistrátu hlavního města Prahy se 
vyjádřil dne 26.01.2021 v závazném stanovisku č.j. S-MHMP-53698/2021/ODO-DÚ/Řd. Toto závazné 
stanovisko bylo zapracováno do výrokové časti rozhodnutí. 
 
Dopravní úřad požádal Krajský úřad Středočeského kraje pod č.j. KUKHK–1749/DS/2021-2 ze dne 
14.01.2021 o závazné stanovisko k žádosti o udělení licence pro linku. Krajský úřad Středočeského 
kraje se vyjádřil dne 02.02.2021 v závazném stanovisku č.j. 006912/2021/KUSK. Toto závazné 
stanovisko bylo zapracováno do výrokové časti rozhodnutí. 
 
Dopravce se dne 16.04.2021 dostavil na Krajský úřad Královéhradeckého kraje, kde mu byla dána 
možnost vyjádřit se podkladům pro vydání rozhodnutí. 
 
Dopravní úřad neshledal důvody, které by bránily licenci vydat, a rozhodnutí o udělení licence dne 
16.04.2020 vydal. 

Poučení o odvolání: 
 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů od jeho oznámení k Ministerstvu dopravy, které 
o odvolání rozhodne, a to prostřednictvím Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Lhůta pro podání 
odvolání se počítá ode dne následujícího po dni, kdy bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání musí 
obsahovat náležitosti stanovené v § 82 správního řádu. Odvolání proti tomuto rozhodnutí má odkladný 
účinek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petr Polák 
odborný referent oddělení dopravní obslužnosti 
oprávněná úřední osoba 


